
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 

 

 
 

 

AREA AMMINISTRATIVA  
 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA  

 
N      151      Reg. Det. Area 

 

    
 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

- Visto il Decreto del Sindaco n. 4298 del 03/06/2014, di conferimento delle funzioni dirigenziali 

di responsabile dell’Area Amministrativa e di attribuzione della relativa indennità di posizione; 

- Visto la deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del 25/08/2015, con la quale è stato 

approvato il bilancio 2015; 

− Visto il regolamento comunale per la concessione di contributi, benefici, vantaggi economici e 

patrocini, approvato con deliberazione  n.  25    del 27/11/2014 del Commissario Straordinario 

con i poteri del Consiglio Comunale; 

Premesso che: 

− con delibera del Commissario Straordinario n. 23 del 17/03/2015, è stato approvato lo schema 

di avviso pubblico, per la presentazione di domande da parte delle associazioni e soggetti 

operanti nella comunità locale, per la concessione di sostegno economico, quale partecipazione 

alle spese per lo svolgimento di attività che abbiano finalità sociale, assistenziale, culturale, 

artistica, sport, tempo libero, turismo e promozione del tessuto economico sociale; 

− Visto l’avviso pubblicato all’albo pretorio in data 31/03/2015; 

− Visto la nota acquisita al protocollo dell’Ente al n. 53 del 08/01/2015, dell’Associazione "Il 

Piccolo Teatro d'Arte", con sede in Via Della Libertà n. 13 a Montepaone Lido, con la quale è 

stato richiesto un contributo  per la realizzazione della diciassettesima rassegna teatrale a premi 

2015 "Vernaculandu"; 

− Visto il verbale redatto in data 28 aprile, a seguito dell’incontro, stessa data, con i rappresentanti 

delle associazioni aderenti al bando di cui sopra; 

− Visto la nota n. 4789 di protocollo del 19/06/2015, con la quale è stata comunicata la 

concessione del sostegno economico all’Associazione "Il Piccolo Teatro d'Arte"; 

− Visto la nota acquisita al protocollo dell’Ente al n. 7624 del 17/09/2015, agli atti di ufficio, 

dell’Associazione "Il Piccolo Teatro d'Arte" con la quale viene trasmessa, ai fini della 

liquidazione del sostegno economico per il progetto denominato: "Vernaculandu" la 

rendicontazione e in particolare le seguenti pezze giustificative: 

1) Fattura n. 95/2015 del 16/09/2015, di € 200,08, Iva compresa,  della ditta Digital Now con 

sede in Via del Pescatore a Montepaone Lido, per la  fornitura di 4 targhe premio teatro; 

- Considerato che la spesa complessiva rendicontata ammonta ad un totale di € 200,08; 

- Ritenuto che la materia rientra nelle specifiche competenze di questo Ufficio a mente dell’art. 

 

 

Oggetto: Liquidazione sostegno economico Associazione "Il Piccolo Teatro d'Arte" 
 



 

 

107 del TUEL 267/2000; 

- VISTO lo Statuto Comunale; 

- VISTO il D. Lgs. 193/2006 nonché le linee guida in materia di trattamento dei dati personali 

emanate dal Garante; 

- RITENUTA ed attestata l’inesistenza di posizione di conflitto del sottoscritto, anche potenziale, di 

cui all’art. 6 bis della L. 241/1990, come introdotto dalla legge anti corruzione n. 190/2012; 

Visti: 

− il D. Leg.vo 267/2000 e s.mm. e ii.; 

− lo Statuto Comunale Vigente; 

− il Regolamento degli Uffici e Servizi; 

− l’art. 11 del regolamento comunale per la concessione di contributi, benefici, vantaggi economici e 

patrocini; 

− il Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA 

 

1. Per i motivi meglio esposti in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale del 

presente atto, di liquidare la somma complessiva di € 200,00, quale sostegno economico 

concesso per le quattro targhe quali premio per la rassegna "Vernaculandu; 

2. Di trasmettere la presente determinazione, al Responsabile dell’ufficio Finanziario per 

l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario sul CC  

11536,  presso Banca di Credito Cooperativo di Montepaone Via Padre Pio 27, sul seguente 

codice IBAN:  IT51 V081 2642 9300 0100 0011536;  

3. Di imputare la somma complessiva di € 200,00 a carico del cap. 926 del  bilancio comunale 2015; 

4. Trasmettere copia della presente: 

-all’addetto alla pubblicazione all’albo on line ed al sig. Sindaco. 

 

Data 17/09/2015  

 

                                                                                                                                                               

IL RESPONSABILE DELL’AREA          

                                                                                                                                               (Dott. Francesco Romano) 

 

 

 

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art.151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 

267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                             ( Vincenzo Larocca) 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio comunale on line per quindici  

giorni consecutivi decorrenti dal 21/09/2015           al      06/10/2015 

 

Il Resp. dell’Albo 

Fabbio Rosaria 


